МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ГБПОУ РД ДОРОЖНО-СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

368002, Республика Дагестан, г. Хасавюрт,   ул. Экскаваторная, 2а

тел.: 8(8722) 59-90-53  / https://рд-дск.рф  / e-mail: gbpou.rd.dsk@mail.ru.

 ПРИКАЗ

  от  «27» февраля 2023г.                                                                                             № 47-а

О проведении самообследования

за период с 01.03.2022г - по 01.03.2023 г.

В соответствии с п. 3 ч. 2 ст. 29 Федерального закона от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ « Об

образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки Российской

Федерации от 14 июня 2013 года № 462 (с изм. и дополнениями от 14.12.2017г.), приказа

Министерства образования и науки Российской Федерации от 10.12.2013 года № 1324 «Об

утверждении показателей деятельности образовательной организации, подлежащей

самообследованию», Положению о самообследовании ГБПОУ РД «Дорожно-строительный

колледж»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ по

самообследованию (Приложение 1).

2. Утвердить рабочую комиссию по проведению работ по самообследованию в составе:

- Ахмеднабиев А. К., директор колледжа, руководитель рабочей группы;

- Казихмаев Г. К., заместитель директора по УПР;

- Ханалиева К. А., заместитель директора по УР;

- Абдусаламова Х. З., заместитель директора по ВР;

- Магомедов Д. Н., заведующий учебной частью;

- Забитова А. А., методист;

- Байрашев Р. М., председатель ПЦК спецдисциплин;

- Алиева З. А., председатель ПЦК естественно-научного цикла;

- Умарова Г. И., председатель ПЦК гуманитарного цикла;

- Шабазова С. М., председатель ПЦК классных руководителей

3. Комиссии по проведению самообследования представить результаты самообследования.

4. Саматовой Н. Ш. выложить приказ на сайт колледжа.

     Директор

     ГБПОУ РД «ДСК»                                                                                 Ахмеднабиев А. К.

Исп. Саматова Н. Ш.